二、《股份转让协议》主要条款

1、标的股份

本次股份转让的标的股份为创投公司持有的长春经开101,736,960股股

份（约占长春经开股份总数的21.88%），全部为无限售条件国有法人股。

2、股份转让价格

根据《国有股东转让所持上市公司股份管理暂行办法》规定，标的股份转

让价格以标的股份转让信息公告日（指上市公司发布本次股份转让公告的日

期）前30个交易日的每日加权平均价格算术平均值（9.27元人民币/股）为基

础溢价10%，即10.20元人民币/股。

本次股份转让对价合计为壹拾亿叁仟柒佰柒拾壹万陆仟玖佰玖拾贰元整

（101,736,960股×10.20元/股=1,037,716,992元人民币）。

3、股份转让对价的支付

万丰锦源已于2017年1月10日向创投公司支付意向保证金壹亿零肆佰万

元（￥104,000,000元），该意向保证金自《股份转让协议》签署之日自动转

为万丰锦源受让标的股份的保证金。

万丰锦源应于本协议签署后5个工作日内向创投公司指定账户另行支付

贰亿零捌百万元（￥208,000,000元）作为受让标的股份的保证金，使得万丰

锦源所支付的受让标的股份的保证金总额达到本次股份转让对价的30%。

万丰锦源应于本次股份转让取得国务院国资委批复之日起5个工作日内

向创投公司指定账户支付本次股份转让对价的剩余款项， 即柒亿贰仟伍佰柒

拾壹万陆仟玖佰玖拾贰元（￥725,716,992元），届时，万丰锦源已交付的保

证金将自动作为股份转让款。

如本次股份转让未获得国务院国资委批准，或者因监管部门政策、要求等

情形无法实施的，创投公司应于该等情形发生之日起5个工作日内将万丰锦源